JUSTIÇA TORAL .

TRIBUNAL REGIONALELEFTORAL DE GOIAS

PORTARIA Nº306/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,

inciso XXXVILdo Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. DANILO LUIZ MEIRELES DOS

SANTOS, Juiz de Direito do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca

de Goiás — GO, para responder pela jurisdição eleitoral da 113” Zona, com

sede na Comarca de SANCLERLÂNDIA — GO,no período de 17/04/2006 a

16/05/2006, em razão das férias da titular.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 18 (dezoito) dias do mês de abril de 2006.

DesembargadorELCYSANTOSDEMELO

Ea Presidente

		2014-11-05T12:32:49-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346